

Årsredovisning
för
Per Hallgren AB
556769-6249

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Per Hallgren AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den ~~24-02-27~~ 27-02-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kullavik den 27/2-24


Per Hallgren

Årsredovisning
för
Per Hallgren AB
556769-6249
Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Per Hallgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med skogsprodukter samt att äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kullavik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt de senaste åren på grund av rådande konjunktur läge, bolaget arbetar aktivt med att nå samma verksamhets omfattning som 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 026	221	4 727	7 490
Resultat efter finansiella poster	-157	-445	-360	-298
Soliditet (%)	96	95	96	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 428 829	-445 438	1 083 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-445 438	445 438	0
Årets resultat			-135 256	-135 256
Belopp vid årets utgång	100 000	983 391	-135 256	948 135

Per Hallgren AB
Org.nr 556769-6249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	983 392
årets förlust	-135 256
	848 136
disponeras så att	
i ny räkning överföres	848 136
	848 136

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	291 000	291 000
Fordringar hos koncernföretag	4	390 000	440 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	229 010
Summa finansiella anläggningstillgångar		681 000	960 010
Summa anläggningstillgångar		681 000	960 010
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	150 000
Övriga fordringar		15 040	7 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 842	0
Summa kortfristiga fordringar		97 882	157 873
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		210 627	19 004
Summa kassa och bank		210 627	19 004
Summa omsättningstillgångar		308 509	176 877
SUMMA TILLGÅNGAR		989 509	1 136 887

2024030608809

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

983 392

1 428 829

Årets resultat

-135 256

-445 438

Summa fritt eget kapital

848 136

983 392

Summa eget kapital

948 136

1 083 392

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 346

19 730

Övriga skulder

25 027

18 765

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

41 373

53 495

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

989 509

1 136 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	391 000	391 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	391 000	391 000
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	291 000	291 000

Not 4 Fordringar hos dotterföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	440 000
Avbetalning	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 000	440 000
Utgående redovisat värde	390 000	440 000

2024030608812

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 544	457 544
Inköp		0
Försäljningar	-457 544	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	457 544
Ingående nedskrivningar	-200 519	-104 694
Återförda nedskrivningar	200 519	
Nedskrivning		-95 825
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-200 519
Utgående redovisat värde	0	257 025

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kullavik 27/2-24


Per Hallgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

Frejs Revisorer AB


Karin Lindström
Auktoriserad revisor